Borek, ostr., Czerutno

SGKP IV, 878 ws Borek 23 os., 357 m. r.

chyba Paw. Ostrow/Czerwik
1799

Borek

(1499, 1506)

divisione inter germanos de Grodziska
Bronissio et Joanni cesserunt

Boia Grodzisko et Borek
gerobo
de Cosnyewo

ex registro indicii Ostrolomni

MA 18, 253'

mapa

Ostrow / [Czerwin]

Borek

lub

(1508, c. 1517)

In facto decimarum Grodek et ville B.
 in privilegio contente magister Joannes pleba-
 nus in Czerwyno, si probabit predium,
 quod iure est in eisdem bonis et tempore
 date literarum fuisse ita et nunc est
 et dictam villam B. infra limites ville
 Grodzysko locatam esse, habebit suple-
 mentum mansorum in privilegio expresso-
 rum alias predium computabitur, quod
 nunc est in 5 mansorum iuxta privilegia,
 episcopo etiam facultas erit probandi
 contrarium, probatio hincinde fiet coram iu-
 dicibus per dominum deputandis.

A. D. P., AkP 50, 91

B. N. Mikrot.

356

Ostrow/cewin

Borek

(1512, c. 1517)

Inter episcopum ex una et magistrum
Joannem de Carnyewo plebanum in
Ozytvyno ex altera partibus occasione
decime in B., deputati sunt ^{revisores} ad revi-
dendum.

A. D. P., AkP 50, 107^v

B. M. Mikrof.